

# Møte styringsgruppe for Elveparken

13. februar 2023 kl. 0900-1145 på ordførers kontor

Til stede: Formannskapetets medlemmer: Hege Rollmoen, Svein Sæther, Klaus Larsen, Bernhardt Halvorsen

På de to første sakene møtte sivilingeniør Bård Hammarstrøm fra Plan-Evo og arkitekt Vidar Laksfors.

Andreas Simonsen, teknisk prosjektleder og Trude Berg, administrativ prosjektleder (referent).

## 1. Gammen/kulturscene

Plan-Evo vant tilbudet med å prosjektere gammen/kulturscenen. Hammarstrøm og Laksfors fikk signaler fra styringsgruppa om bakgrunn, ønsker og tanker omkring bygget. Det ble også en diskusjon omkring bruk av bygget og ønskelige funksjoner. Forrige styringsgruppemøte ble en åpen løsning av gammen foreslått, styringsgruppa fikk presentert fordeler og ulemper ved en slik løsning, og en faglig vurdering fra Hammarstrøm og Laksfors.

Praktiske avtaler: Tegninger av bygget fra mars 2022, og siste utgave av situasjonsplanen sendes til Plan-Evo.

### **Vedtak:**

Styringsgruppa ønsker at Plan-Evo utformer to ulike løsninger, med frist for levering fredag 10. mars 2023. Styringsgruppa mener det helst bør være en lukket løsning. Tegninger fra mars 2022 legges til grunn for de nye forslagene.

Totalkostnad på selve bygget settes til maksimum 4,5 millioner kroner, eks mva.

Av utførelse mener styringsgruppa at det kan velges grove og solide materialer, betongsåle og limtredragere.

Andre aspekt å ta hensyn til i forslaget: universell utforming, sikkerhet for tilgang på taket, oppvarming (nevnt varmepumpe og solcelle som eksempler), strømløsninger, det skal ikke lages/produseres mat i bygget, ladestasjon for mobil (helst tilgjengelig på utsiden).

## 2. Plassering av delprosjektene i parken

Plan-Evo fikk innspill fra prosjektledelse og styringsgruppe i forhold til hva som er tenkt om hvert enkelt delprosjekt. Delprosjekt 7 klatretårn og 9 vannspeilbro er tatt ut i forhold til opprinnelig plan.

Prioriterte delprosjekt i 2023 er Bålplass, Kulturbygg, Pump-Track /sykkelløype, Sandvolleyballbane med amfi, Turstier i parken. Bålplassen har endret plassering i forhold til tidligere planer.

Praktiske avtaler: Siste utgave av situasjonsplanen og nye tegninger av bålplassen fra januar 2023 sendes til Plan-Evo. Andreas Simonsen bestiller oppmåling av faste punkt i området. Når det er gjort blir det opprettet direkte kontakt mellom oppmåler og Vidar Laksfors slik at han får tilgang på

målingsdata i ønsket format. Laksfors holder direkte kontakt med Johan Gamnes for å få tilgang på det som fins av digitale kart.

**Vedtak:**

Plan-Evo er orientert om ønsket plassering av delprosjektene, men kan også komme med nye forslag dersom det viser seg at det fins bedre løsninger. Bålplassen flyttes mellom elva og strandvolleyballbanen. Sykkelparkering vurderes nærmere butikken.

### 3. Kostnader til drift av hele Elveparken

Presentasjon og diskusjon omkring driftskostnader til Elveparken.

**Vedtak:**

Diskusjon omkring løsning for toalett avventes til etter at Plan-Evo har levert nye forslag.

Prosjektgruppa bes om å utrede følgende muligheter og utfordringer:

Ansvar og forsikring for bruk av isbane og øvrig utstyr dersom det skulle skje en ulykke ved bruk – prosjektgruppa tar kontakt i første omgang med Salangen kommune, som har erfaring med slikt utstyr

Samisk bruk av kulturbygget – prosjektgruppa tar kontakt med Ástávuona giellagoahtie.

Hjelp til drift/utleie av gammen, flere ideer - prosjektgruppa tar kontakt med Frivilligsentralen.

Hjelp til drift/tilrettelegging av sandvolleyballbane og skøytebane – prosjektgruppa tar kontakt med Lavangen idrettsforening.

### 4. Økonomi

Økonomioversikt ble gjennomgått, og unøyaktigheter forklart.

**Vedtak:**

Tas til orientering

### 5. Forslag til kick-off/happening/åpning

Ordfører foreslår involvering av barnehagen til utredning av lekeapparater i parken. Foreløpig er apparater ikke et prioritert delprosjekt.

Nedleggelse av grunnstein og snorklipping kan være mulige happeninger for å skape oppmerksomhet. Det er viktig å få informasjon ut, men til riktig tid. Aktuelle er ungdomsgruppa, pensjonistforeninga, lederforum i kommunen, frivillige lag og foreninger.

Kommunestyret bør få en orientering om arbeidet, og ordfører antyder at mai-møtet kan være passende.

**Vedtak:**

Styringsgruppa er enig i at det er behov for tiltak som gir ny begeistring for Elveparken, men at konkrete forslag og tidsplan ventes med til etter at Plan-Evo har lagt fram nye skisser.